檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：王秀菁

電話：(02)77129127

Email：shina@mail.moe.gov.tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國105年8月22日

發文字號：臺教資(六)字第1050116252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本部定於105年9月7日、9日辦理「校園節能減碳輔導團計

畫」推動節能減碳之人員培育研習，請鼓勵及轉知所屬踴

躍參加，並惠允出席人員公(差)假登記、課務派代，請查

照。

說明：

一、為持續精進節能成效，協助解決各單位推動節能減碳時，

礙於技術、專業人力缺乏所遭遇之困難等，特辦理本培育

研習；從校園能源背景、用電、用水設備等基礎介紹，至

校園常見節能經驗分享與實地參訪等課程，使參加人員能

由淺入深習得各項專業知識，以達到訂定之節能目標。

二、本培育研習之參加對象為高級中等以上學校、各國立大學

附設醫院及農林場、本部所屬機關(構)之推動能源管理相

關人員或主管，相關資訊如下：

(一)各場次時間地點:

１、北部場:105年9月9日(星期五)，德明財經科技大學；

２、南部場:105年9月7日(星期三)，文藻外語大學；

(二)報名人數：各場次80人，額滿為止(每校至多2人報名參

4

1050129144

■■■■■■教育處 ■■■■■■■105/08/22 11:47

■■■■■■■無附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

加)。

(三)報名方式：採線上報名，報名網址及簡章請逕至本部節

能減碳資訊平臺(http://co2.ftis.org.tw)，點選最新

訊息進入報名系統。

(四)各校參與人員需全程參與課程，並繳交測驗單及課後上

網填寫學習單，方可取得結訓證明。

(五)課程費用：全程免費，供膳（提供公務員終身學習時數

認證8小時，非公務人員提供訓練時數證明）。

三、請各直轄市政府教育局及各縣市政府轉知所屬縣/市立高

級中等學校。

四、本案聯絡人：請洽本部委託「財團法人台灣產業服務基金

會」蔡易儒工程師，電話：(02)2784-4188分機238，E-ma

il：swd_teal@ftis.org.tw。

正本：部屬機關(構)、各國立大學附設醫院及農林場、各公私立大專校院、各國立高級

中等學校、各私立高級中學、各私立高級職業學校、各直轄市政府教育局及各縣

市政府、本部秘書處

副本：財團法人台灣產業服務基金會、本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教育

司、綜合規劃司、師資培育及藝術教育司、資訊及科技教育司 2016-08-22
10:56:06